
Alle Ergebnisse, Bilder, Berichte, Videos: www.sv-virnsberg.de
Jetzt Fan werden! www.facebook.com/VirnsbergerSommerbiathlon
Kontakt: biathlon@sv-virnsberg.de

Pro Fehlschuss werden 30 Sekunden auf die Laufzeit addiert
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Raab, Matthias SG Hubertus Grombühl 0 0 13:13 13:13
2 Ehrmann, Nico Virnsberg 0 1 13:44 14:14
3 Wuzel, Lukas SG Wörnitz 0 0 15:11 15:11
4 Ernst, Sebastian FC Hornau 0 0 15:13 15:13
5 Pauly, Jonas Virnsberg 0 1 14:57 15:27
6 Rieder, André SG Elbersroth 1 0 15:12 15:42
7 Rauscher, Sebastian SV Rauenzell 1 2 14:24 15:54
8 Siegl, Felix Die Wuppermänner 0 1 15:54 16:24
9 Reuter, Bernd SV Langensteinach-Wallmersbach 1 1 16:14 17:14
10 Kaiser, Waldemar Virnsberg 0 1 16:53 17:23
11 Ammon, Werner 2 0 16:33 17:33
12 Ziegler, Jonas utok! 0 2 16:51 17:51
13 Scharf, Simon SG Wörnitz 0 2 16:54 17:54
14 Ehrmann, Thomas Virnsberg 1 2 16:28 17:58
15 Horn, Christoph FC Hornau 2 1 16:30 18:00
16 Bschorr, Thomas utok! 2 3 15:33 18:03
17 Ehrmann, Maja Virnsberg 0 1 17:34 18:04
18 Krämer, Gerd SV Langensteinach-Wallmersbach 0 0 18:11 18:11
19 Warkus, Ingo Virnsberg 3 0 16:42 18:12
20 Wust, Michael SSV Egenhausen Jugend 1 0 17:45 18:15
21 Schuster, Georg SV Elpersdorf 1 0 17:55 18:25
22 Ott, Dominik Lohr 1 0 18:03 18:33
23 Gräf, Dieter SG Hubertus Grombühl 0 0 18:34 18:34
24 Kleinschrot, Frank SV Langensteinach-Wallmersbach 1 1 17:34 18:34
25 Geim, Mathias FC Hornau 3 2 16:11 18:41
26 Seybold, Meike Lohr 0 1 18:15 18:45
27 Lörler, Stefan SV Elpersdorf 1 1 17:46 18:46
28 Raab, Michael SG Wörnitz 3 1 16:50 18:50
29 Abel, Matthias SG Elbersroth 2 2 16:52 18:52
30 Strauß, Robert Virnsberg 1 1 17:55 18:55
31 Voigt, Stefan utok! 4 1 16:25 18:55
32 Denich, Jakob SG Hubertus Grombühl 2 2 16:57 18:57
33 Schmidt, Sören SV Langensteinach-Wallmersbach 1 1 17:59 18:59
34 Schmidt, Norbert SV Langensteinach-Wallmersbach 0 2 18:05 19:05
35 Hall, Christina SV Berglein 1 1 18:06 19:06
36 Pfahler, Dominik SV Elpersdorf 3 2 16:46 19:16
37 Schönstein, Nico TSV Burgbernheim 2 1 17:53 19:23
38 Naus, Katharina Virnsberg 3 1 17:30 19:30
39 Beyer, Bruno Virnsberg 4 4 15:33 19:33
40 Harter, Christian utok! 5 1 16:43 19:43
41 Heindel, Thomas SSV Egenhausen Jugend 1 1 18:46 19:46
42 Wust, Christoph SSV Egenhausen Jugend 2 1 18:21 19:51
43 Schmidt, Holger SV Petersaurach 1 0 19:31 20:01
44 Seitzinger, Tino SV Rauenzell 1 1 19:02 20:02
45 Dänzer, Saskia SG Wörnitz 2 0 19:06 20:06
46 Kötzel, Robert FC Hornau 2 2 18:12 20:12
47 Gantert, Friederike Virnsberg 2 2 18:18 20:18
48 Bauersfeld, Rico Schützenjugend Lehrberg 1 0 19:50 20:20
49 Krämer, Bernd SV Langensteinach-Wallmersbach 0 0 20:24 20:24
50 Fischer, Patrick SV Rauenzell 0 0 20:37 20:37
51 Gräf, Paul SG Hubertus Grombühl 1 1 19:41 20:41
52 Ziegler, Lena utok! 3 3 17:45 20:45
53 Heindel, Ludwig SSV Egenhausen Jugend 0 0 20:46 20:46
54 Lierhammer, Thomas SV Petersaurach 1 3 18:50 20:50

Einzelrangliste alle Klassen
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

Einzelrangliste alle Klassen

55 Stürzenhofecker, Michael utok! 5 5 15:52 20:52
56 Mayer, Maximilian utok! 3 2 18:38 21:08
57 Mayr, Judith SV Berglein 1 0 20:46 21:16
58 Leopoldseder, Alina SG Wörnitz 0 1 20:49 21:19
59 Hertlein, Nikolai SV Rauenzell 1 0 20:56 21:26
60 Büchler, Johannes utok! 2 5 18:00 21:30
61 Drossel, Leon Schützenjugend Lehrberg 2 2 19:38 21:38
62 Hertlein, Daniel SV Rauenzell 1 0 21:20 21:50
63 Hetzel, Markus SV Elpersdorf 2 1 20:25 21:55
64 Danzer, Christina SG Wörnitz 3 3 19:00 22:00
65 Thamm, Lukas utok! 1 3 20:01 22:01
66 Wieser, Leon Schützenjugend Lehrberg 0 1 21:34 22:04
67 Ott, Alexander Die Wuppermänner 1 2 20:57 22:27
68 Meier, Reinhold Lauftreff Markt Erlbach 2 2 20:27 22:27
69 Tyrach, Felix Schützenjugend Lehrberg 2 5 19:05 22:35
70 Grottenthaler, Luise SSV Egenhausen Jugend 1 0 22:18 22:48
71 Walter, Rene SV Rauenzell 0 0 23:07 23:07
72 Riegel, Simone SV Berglein 0 1 22:38 23:08
73 Büchler, Alfred Virnsberg 3 1 21:20 23:20
74 Yagci, Engin Die Wuppermänner 4 1 21:50 24:20
75 Seidel, Michael utok! 4 2 21:32 24:32
76 Valzano, Roberto SV Rauenzell 0 3 23:16 24:46
77 Nentwig, Katja utok! 4 5 20:37 25:07
78 Stiegler, Hans SV Neuhof 3 3 22:09 25:09
79 Sehorz, Gabriele SV Petersaurach 1 3 23:24 25:24
80 Kohn, Heike 3 3 22:31 25:31
81 Felbinger, Julian Die Wuppermänner 4 4 21:56 25:46
82 Besant, Emma SV Berglein 1 1 25:25 26:25
83 Köhler, Hildegard 3 2 27:22 29:52
84 Langen, Janina Lohr --- --- --- DSQ
85 Naus, Thomas Virnsberg --- --- --- DSQ
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Raab, Matthias SG Hubertus Grombühl 0 0 13:13 13:13
2 Ernst, Sebastian FC Hornau 0 0 15:13 15:13
3 Pauly, Jonas Virnsberg 0 1 14:57 15:27
4 Rauscher, Sebastian SV Rauenzell 1 2 14:24 15:54
5 Siegl, Felix Die Wuppermänner 0 1 15:54 16:24
6 Reuter, Bernd SV Langensteinach-Wallmersbach 1 1 16:14 17:14
7 Kaiser, Waldemar Virnsberg 0 1 16:53 17:23
8 Ammon, Werner 2 0 16:33 17:33
9 Ziegler, Jonas utok! 0 2 16:51 17:51
10 Ehrmann, Thomas Virnsberg 1 2 16:28 17:58
11 Horn, Christoph FC Hornau 2 1 16:30 18:00
12 Bschorr, Thomas utok! 2 3 15:33 18:03
13 Krämer, Gerd SV Langensteinach-Wallmersbach 0 0 18:11 18:11
14 Schuster, Georg SV Elpersdorf 1 0 17:55 18:25
15 Ott, Dominik Lohr 1 0 18:03 18:33
16 Gräf, Dieter SG Hubertus Grombühl 0 0 18:34 18:34
17 Kleinschrot, Frank SV Langensteinach-Wallmersbach 1 1 17:34 18:34
18 Geim, Mathias FC Hornau 3 2 16:11 18:41
19 Lörler, Stefan SV Elpersdorf 1 1 17:46 18:46
20 Strauß, Robert Virnsberg 1 1 17:55 18:55
21 Voigt, Stefan utok! 4 1 16:25 18:55
22 Schmidt, Norbert SV Langensteinach-Wallmersbach 0 2 18:05 19:05
23 Pfahler, Dominik SV Elpersdorf 3 2 16:46 19:16
24 Beyer, Bruno Virnsberg 4 4 15:33 19:33
25 Schmidt, Holger SV Petersaurach 1 0 19:31 20:01
26 Kötzel, Robert FC Hornau 2 2 18:12 20:12
27 Krämer, Bernd SV Langensteinach-Wallmersbach 0 0 20:24 20:24
28 Fischer, Patrick SV Rauenzell 0 0 20:37 20:37
29 Stürzenhofecker, Michael utok! 5 5 15:52 20:52
30 Mayer, Maximilian utok! 3 2 18:38 21:08
31 Büchler, Johannes utok! 2 5 18:00 21:30
32 Hetzel, Markus SV Elpersdorf 2 1 20:25 21:55
33 Thamm, Lukas utok! 1 3 20:01 22:01
34 Ott, Alexander Die Wuppermänner 1 2 20:57 22:27
35 Meier, Reinhold Lauftreff Markt Erlbach 2 2 20:27 22:27
36 Walter, Rene SV Rauenzell 0 0 23:07 23:07
37 Büchler, Alfred Virnsberg 3 1 21:20 23:20
38 Yagci, Engin Die Wuppermänner 4 1 21:50 24:20
39 Seidel, Michael utok! 4 2 21:32 24:32
40 Valzano, Roberto SV Rauenzell 0 3 23:16 24:46
41 Stiegler, Hans SV Neuhof 3 3 22:09 25:09
42 Naus, Thomas Virnsberg --- --- --- DSQ

Einzelrangliste Herren
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Seybold, Meike Lohr 0 1 18:15 18:45
2 Naus, Katharina Virnsberg 3 1 17:30 19:30
3 Ziegler, Lena utok! 3 3 17:45 20:45
4 Nentwig, Katja utok! 4 5 20:37 25:07
5 Sehorz, Gabriele SV Petersaurach 1 3 23:24 25:24
6 Kohn, Heike 3 3 22:31 25:31
7 Köhler, Hildegard 3 2 27:22 29:52

Einzelrangliste Damen
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Ehrmann, Nico Virnsberg 0 1 13:44 14:14
2 Wuzel, Lukas SG Wörnitz 0 0 15:11 15:11
3 Rieder, André SG Elbersroth 1 0 15:12 15:42
4 Scharf, Simon SG Wörnitz 0 2 16:54 17:54
5 Ehrmann, Maja Virnsberg 0 1 17:34 18:04
6 Warkus, Ingo Virnsberg 3 0 16:42 18:12
7 Wust, Michael SSV Egenhausen Jugend 1 0 17:45 18:15
8 Raab, Michael SG Wörnitz 3 1 16:50 18:50
9 Abel, Matthias SG Elbersroth 2 2 16:52 18:52
10 Denich, Jakob SG Hubertus Grombühl 2 2 16:57 18:57
11 Schmidt, Sören SV Langensteinach-Wallmersbach 1 1 17:59 18:59
12 Hall, Christina SV Berglein 1 1 18:06 19:06
13 Schönstein, Nico TSV Burgbernheim 2 1 17:53 19:23
14 Harter, Christian utok! 5 1 16:43 19:43
15 Heindel, Thomas SSV Egenhausen Jugend 1 1 18:46 19:46
16 Wust, Christoph SSV Egenhausen Jugend 2 1 18:21 19:51
17 Seitzinger, Tino SV Rauenzell 1 1 19:02 20:02
18 Dänzer, Saskia SG Wörnitz 2 0 19:06 20:06
19 Gantert, Friederike Virnsberg 2 2 18:18 20:18
20 Bauersfeld, Rico Schützenjugend Lehrberg 1 0 19:50 20:20
21 Gräf, Paul SG Hubertus Grombühl 1 1 19:41 20:41
22 Heindel, Ludwig SSV Egenhausen Jugend 0 0 20:46 20:46
23 Lierhammer, Thomas SV Petersaurach 1 3 18:50 20:50
24 Mayr, Judith SV Berglein 1 0 20:46 21:16
25 Leopoldseder, Alina SG Wörnitz 0 1 20:49 21:19
26 Hertlein, Nikolai SV Rauenzell 1 0 20:56 21:26
27 Drossel, Leon Schützenjugend Lehrberg 2 2 19:38 21:38
28 Hertlein, Daniel SV Rauenzell 1 0 21:20 21:50
29 Danzer, Christina SG Wörnitz 3 3 19:00 22:00
30 Wieser, Leon Schützenjugend Lehrberg 0 1 21:34 22:04
31 Tyrach, Felix Schützenjugend Lehrberg 2 5 19:05 22:35
32 Grottenthaler, Luise SSV Egenhausen Jugend 1 0 22:18 22:48
33 Riegel, Simone SV Berglein 0 1 22:38 23:08
34 Felbinger, Julian Die Wuppermänner 4 4 21:56 25:46
35 Besant, Emma SV Berglein 1 1 25:25 26:25
36 Langen, Janina Lohr --- --- --- DSQ

Einzelrangliste Jugend
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Ehrmann, Nico Virnsberg 0 1 13:44 14:14
2 Pauly, Jonas Virnsberg 0 1 14:57 15:27
3 Kaiser, Waldemar Virnsberg 0 1 16:53 17:23
4 Ehrmann, Thomas Virnsberg 1 2 16:28 17:58
5 Ehrmann, Maja Virnsberg 0 1 17:34 18:04
6 Warkus, Ingo Virnsberg 3 0 16:42 18:12
7 Strauß, Robert Virnsberg 1 1 17:55 18:55
8 Naus, Katharina Virnsberg 3 1 17:30 19:30
9 Beyer, Bruno Virnsberg 4 4 15:33 19:33
10 Gantert, Friederike Virnsberg 2 2 18:18 20:18
11 Büchler, Alfred Virnsberg 3 1 21:20 23:20
12 Naus, Thomas Virnsberg --- --- --- DSQ

Einzelrangliste bester Virnsberger Läufer
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Platz Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Virnsberg 1 1 5 01:02:02 01:05:02
2 SG Hubertus Grombühl 3 3 01:08:25 01:11:25
3 SG Wörnitz 5 3 01:08:01 01:12:01
4 FC Hornau 7 5 01:06:06 01:12:06
5 SV Langensteinach-Wallmersbach 3 3 01:09:58 01:12:58
6 utok! 1 11 7 01:05:32 01:14:32
7 Virnsberg 2 7 3 01:09:41 01:14:41
8 SV Rauenzell 3 3 01:14:59 01:17:59
9 SV Elpersdorf 7 4 01:12:52 01:18:22
10 SSV Egenhausen Jugend 4 2 01:15:38 01:18:38
11 utok! 2 13 15 01:10:15 01:24:15
12 Schützenjugend Lehrberg 5 8 01:20:07 01:26:37
13 Die Wuppermänner 9 8 01:20:37 01:28:57
14 SV Berglein 3 3 01:26:55 01:29:55

Rangliste Mannschaft
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Platz Mannschaft/Name St. Lg. Zeit Gesamt

1 Virnsberg 1 1 5 01:02:02 01:05:02
Ehrmann, Nico 0 1 13:44 14:14
Pauly, Jonas 0 1 14:57 15:27
Kaiser, Waldemar 0 1 16:53 17:23
Ehrmann, Thomas 1 2 16:28 17:58

2 SG Hubertus Grombühl 3 3 01:08:25 01:11:25
Raab, Matthias 0 0 13:13 13:13
Gräf, Dieter 0 0 18:34 18:34
Denich, Jakob 2 2 16:57 18:57
Gräf, Paul 1 1 19:41 20:41

3 SG Wörnitz 5 3 01:08:01 01:12:01
Wuzel, Lukas 0 0 15:11 15:11
Scharf, Simon 0 2 16:54 17:54
Raab, Michael 3 1 16:50 18:50
Dänzer, Saskia 2 0 19:06 20:06

4 FC Hornau 7 5 01:06:06 01:12:06
Ernst, Sebastian 0 0 15:13 15:13
Horn, Christoph 2 1 16:30 18:00
Geim, Mathias 3 2 16:11 18:41
Kötzel, Robert 2 2 18:12 20:12

5 SV Langensteinach-Wallmersbach 3 3 01:09:58 01:12:58
Reuter, Bernd 1 1 16:14 17:14
Krämer, Gerd 0 0 18:11 18:11
Kleinschrot, Frank 1 1 17:34 18:34
Schmidt, Sören 1 1 17:59 18:59

6 utok! 1 11 7 01:05:32 01:14:32
Ziegler, Jonas 0 2 16:51 17:51
Bschorr, Thomas 2 3 15:33 18:03
Voigt, Stefan 4 1 16:25 18:55
Harter, Christian 5 1 16:43 19:43

7 Virnsberg 2 7 3 01:09:41 01:14:41
Ehrmann, Maja 0 1 17:34 18:04
Warkus, Ingo 3 0 16:42 18:12
Strauß, Robert 1 1 17:55 18:55
Naus, Katharina 3 1 17:30 19:30

8 SV Rauenzell 3 3 01:14:59 01:17:59
Rauscher, Sebastian 1 2 14:24 15:54
Seitzinger, Tino 1 1 19:02 20:02
Fischer, Patrick 0 0 20:37 20:37
Hertlein, Nikolai 1 0 20:56 21:26

9 SV Elpersdorf 7 4 01:12:52 01:18:22
Schuster, Georg 1 0 17:55 18:25
Lörler, Stefan 1 1 17:46 18:46
Pfahler, Dominik 3 2 16:46 19:16
Hetzel, Markus 2 1 20:25 21:55

Mannschaftsergebnisse
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Platz Mannschaft/Name St. Lg. Zeit Gesamt

Mannschaftsergebnisse

10 SSV Egenhausen Jugend 4 2 01:15:38 01:18:38
Wust, Michael 1 0 17:45 18:15
Heindel, Thomas 1 1 18:46 19:46
Wust, Christoph 2 1 18:21 19:51
Heindel, Ludwig 0 0 20:46 20:46

11 utok! 2 13 15 01:10:15 01:24:15
Ziegler, Lena 3 3 17:45 20:45
Stürzenhofecker, Michael 5 5 15:52 20:52
Mayer, Maximilian 3 2 18:38 21:08
Büchler, Johannes 2 5 18:00 21:30

12 Schützenjugend Lehrberg 5 8 01:20:07 01:26:37
Bauersfeld, Rico 1 0 19:50 20:20
Drossel, Leon 2 2 19:38 21:38
Wieser, Leon 0 1 21:34 22:04
Tyrach, Felix 2 5 19:05 22:35

13 Die Wuppermänner 9 8 01:20:37 01:28:57
Siegl, Felix 0 1 15:54 16:24
Ott, Alexander 1 2 20:57 22:27
Yagci, Engin 4 1 21:50 24:20
Felbinger, Julian 4 4 21:56 25:46

14 SV Berglein 3 3 01:26:55 01:29:55
Hall, Christina 1 1 18:06 19:06
Mayr, Judith 1 0 20:46 21:16
Riegel, Simone 0 1 22:38 23:08
Besant, Emma 1 1 25:25 26:25

www.sv-virnsberg.de Seite 10 von 10 11. Juli 2015, 19:03 Uhr


